INDICAÇÃO Nº 1974/2016

Senhor Presidente

O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:
· Tapar buracos, em toda a extensão, da Rua Kamekichi Ohnuma, Vila Faustina II - CEP 13272-364.
JUSTIFICATIVA
· Atender reivindicações de moradores, comerciantes, motoristas, motoqueiros, ciclistas e transeuntes.
Valinhos, 08 de Agosto de 2016.

Dr. Orestes Previtale Júnior
Vereador